
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

101Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 29 de Julho de 2022 • Edição IVDCXXVI

PORTARIA GP Nº 098/2022 

DE 27 DE JULHO DE 2022 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNIOPAl DE ÁGUA BRANCA 
CNPJ: 06.554.760/0001-27 
Seaetarla Munldpal de Gabinete 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o inciso IX, Art. 82 da Lei Orgânica do 
Municlpio. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Exonerar a Senhora, MARCIA SAMPAIO DA CRUZ, CPF: 
870.168.263-68, da Função Gratificada de Diretora da Escola Municipal Joaquim 
Parente, lotada na Secretaria Municipal de Educação, deste município. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Dê- se ciência 

Publique- se e 

Cumpra-se 

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Branca stado do Piauí, 27 de Julho de 2022. 

Antõnlo Ro.,fano Pereira FIiho 
Secretário Municipal de Administração 

PORTARIA GP Nº 099/2022 

DE 27 DE JULHO DE 2022 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o inciso IX, Art. 82 da Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 
Art. 1° - Exonerar o Senhor, PABLICIO CARLOS RODRIGUES DE 

MOURA, CPF: 055.123.033-92, da Função Gratificada de Diretor da Escola Municipal 
Maria de Sousa, lotado na Secretaria Municipal de Educação, deste município. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Dê- se ciência 

Publique- se e 

Cumpra-se 

do do Piauí, 27 de Julho de 2022. 

Jos da Cruz Júnior 
Prefeito Municipal 

Antõnlo ~ma~o Pereira FIiho 
Secretário Municipal de Administração 

qíi ~ '.::.:::549D8B;;;~:M~"-~ 
AGUA BRANCA CNPJ: 06.554.760/0001-27 

E·\ 0 ih,i•UIN?F·lii:fiiidi ili Seaetaria Municipal de Gabinete 

PORTARIA GP Nº 100/2022 
DE 27 DE JULHO DE 2022 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA, ESTADO DO PIAUi, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o inciso IX, Art. 82 da Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Exonerar a Senhora, MARIA DA PAZ BEZERRA COELHO, CPF: 
730.685.193-49 do Cargo de Diretora FG-4 da Educação de Jovens e Adultos - EJA 
(noturno), lotada na Secretaria Municipal de Educação, deste município. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

___ .. 
CAMl'O LAAGO DO PIAUI ---==-=---

Dê- se ciência 

Publique- se e 

Cumpra-se 

stado do Piauí , 27 de Julho de 2022. 

Antõnio ~~o Pereira Filho 
Secretário Municipal de Administração 

ld: 13B5A53591AC0ECB 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUI 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo nº 015/2022. 
Dispensa de Licitação nº 015/2022. 

Fundamentação Legal: Art. 72, Art. 75, li e 176, parágrafo único, 1, da Lei 
14.133/202 1. 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de caixas d 'águas para atender as 

necessidades da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí - PI. 
Contratante: Município de Campo Largo do Piauí - PI. 

Contratado: R R SANTOS EPP. 
CNPJ nº0l.818.667/0001-69. 

ENDEREÇO: Av. Nossa Senhora de Fátima, 287, Centro, Cep: 64.145-000, Porto - PI. 
Valor Global: R$ 49.368,00 (quarenta e nove mil, trezentos e sessenta e oito reais) . 
Data da Assinatura: 28 de julho de 2022. 

Vigência: Até 31 de dezembro de 2022. 

Dotação Orçamentária: Fonte: Orçamento Geral do Município, FPM, Outros, no 
Elemento despesa: 44.90.52. 

._____ ~ r 
Jairo Soares Leitão 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

